

Obiectivul: Primăria s. Cotiujeni, rn. Briceni

Obiectul: Drumuri comunale și Străzi

Devizul: Reparația și întreținerea drumurilor împietruite din s. Cotiujeni rn. Briceni

Devizul local de resurse Nr. 20.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-05-10

Valoarea de deviz 511 179,190 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	346,4916	59,7290	20 695,597
Total manopera					20 695,597	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	70,1400	210,0000	14 729,400
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	70,1400	200,0000	14 028,000
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 060,1388	182,5000	193 475,331
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	105,2100	200,0000	21 042,000
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	210,4200	19,1100	4 021,126
Total materiale					247 295,857	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	37,9892	400,0000	15 195,696
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	190,0794	370,0000	70 329,378
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	78,5568	365,0000	28 673,232
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	18,0961	300,0000	5 428,836
5	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	7,4348	250,0000	1 858,710
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	29,0380	244,0000	7 085,262
Total utilaje					128 571,114	
Total					396 562,568	
Asigurari sociale			24,0000%		4 966,943	
Total					401 529,511	
Cheltuieli de regie			3,0000%		12 045,885	
Total					413 575,397	
Beneficiu de deviz			3,0000%		12 407,262	
TOTAL Deviz fara TVA					425 982,659	
Total					425 982,659	
TVA			20%		85 196,532	
TOTAL Deviz					511 179,190	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)